Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  19 » января   20 24 г.  № 62

пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме администрации

Октябрьского района, утверждённым решением Думы Октябрьского района от 27.02.2015

№ 569, решением Комиссии по наградам администрации Октябрьского района (протокол

от 19.01.2024 № 1):

1. Наградить Благодарственным письмом администрации Октябрьского района

коллектив Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района за эффективную

подготовку и проведение выборов в единый день голосования 10 сентября 2023 года и в связи

с 30-летием избирательной системы Российской Федерации.

2. Опубликовать информацию о награждении Благодарственным письмом

администрации Октябрьского района в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин